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220140009020 02/10/2014 2014 2003 920 226 546,98 00224466D / MANUEL PARGA LOPEZ AD
GASTOS DIVERSOS22014002844 HONORARIOS REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DE COLMENAR 

VIEJO. EXPT. 17350 GESTDOC.

220140009021 02/10/2014 2014 5003 232 22707 500,00 01118303C / GOMEZ DE LA TORRE MIGUEL AD
TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. COOPERACION

22014002845 REALIZACION DEL ESPECTACULO EL PLACER DE LA MAGIA. 
EXPT. 17314 GESTDOC.

220140009022 02/10/2014 2014 2004 130 214 39,51 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002846 SUSTITUCION POMO PALANCA CAMBIO VEHICULO PEUGEOT 
EXPERT 1727BCG. EXPT. 17291 GESTDOC.

220140009024 02/10/2014 2014 5003 232 22707 399,98 50300576J / ALONSO LOPES ELOY AD
TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. COOPERACION

22014002848 PLACAS HOMENAJE. EXPT. 17288 GESTDOC.

220140009026 02/10/2014 2014 5004 924 22709 2.420,00 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
PROGRAMACION CONCILIACION 
VIDA LABORAL MUJERES

22014002850 IMPRESION DE 700 CALENDARIOS MUJER 2015. EXPT. 16931 
GESTDOC.

220140009027 02/10/2014 2014 9999 920 226 500,00 A28415610 / POLIMUSICA S.A. AD
GASTOS DIVERSOS22014002851 TRANSPORTE IDA Y VUELTA, AFINACION PIANO MARCA KAWAI 

MEDIA COLA. EXPT. 17289 GESTDOC.

220140009030 02/10/2014 2014 3001 433 22707 15.850,00 G86610136 / ASOCIACION EMPRESARIOS COMERCIANTES Y 
AUTONOMOS DE TRES CANTOS

 AD

HERRAMIENTAS PROMOCION 
COMERCIAL

22014002855 ORGANIZACION Y PUESTA EN MARCHA DEL FORO DE 
ECONOMIA (1 AL 5 DE OCTUBRE). EXPT. 17239 GESTDOC.

220140009303 03/10/2014 2014 5003 232 22707 1.863,40 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. COOPERACION

22014002859 IMPRESION Y BUZONEO DE TRIPTICOS. EXPT. 17149 GESTDOC.

220140009305 03/10/2014 2014 9999 920 22601 900,00 A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A. AD
ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 
REPRESENTATIVAS

22014002862 CATERING INAUGURACION CENTRO MAYORES "ANTONIO 
SOMALO BERNAL". EXPT. 17026 GESTDOC.

220140009306 03/10/2014 2014 2002 921 212 397,85 B28984094 / SOLUCIONES TECNICAS NCH ESPAÑOLA S.L. AD
MANTENIMIENTO EDIFICIOS 
MUNICIPALES

22014002863 TRATAMIENTO BIOLOGICO PARA MANTENIMIENTO DRENAJES 
EDIF. MUNICIPAL 21 DE MARZO. EXPT. 17005 GESTDOC.

220140009308 03/10/2014 2014 2002 920 22206 638,88 B80450935 / JACINTO BARBERO PUBLICIDAD, S.L. AD
ANUNCIOS PRENSA22014002865 ANUNCIO EN ABC EXPT. 14PD003 ESTUDIO DETALLE PARCELA 

RGE AR NTC. EXPT. 15678 GESTDOC..

220140009438 09/10/2014 2014 2002 920 22205 729,86 Q2811001C / BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO AD
ANUNCIOS EN BOLETINES22014002866 TASA POR INSERCION ANUNCIO LICITACION EXPT. 2014/18 

CONT. SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. EXPT. 17932 
GESTDOC.

729,86

220140009439 09/10/2014 2014 2004 130 214 145,88 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD



OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pág. 2

07/01/2015Fecha Obtención
AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

N. Operación Fase

Explicación

N. Exped.

Documento

Fecha 
Operación

N. Referencia Año Org. Economica

Importes
Saldos

Tercero

Program
a

Descripción

Aplicación Presupuestaria Proyecto

Descuento
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002867 SUSTITUCION CUBIERTAS DEL VEHICULO PEUGEOT 308. EXPT. 
16725 GESTDOC.

220140009440 09/10/2014 2014 2004 130 214 94,43 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002868 SUSTITUCION NEUMATICO MOTOCICLETA PIAGGIO 5270GVW. 
EXPT. 17268 GESDOC.

220140009442 09/10/2014 2014 4000 331 22707 701,80 B95624904 / EVENTI3 S.L. AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014002870 PROYECCION Y CONFERENCIA ALEX TXIKON. EXPT. 16738 
GESTDOC.

220140009443 09/10/2014 2014 9999 924 22708 1.089,00 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
FOLLETOS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

22014002871 15.000 TRIPTICOS "SEGURIDAD VIAL EN BICICLETA". EXPT. 17302 
GESTDOC.

220140009444 09/10/2014 2014 2002 921 212 21.755,80 B84450964 / VINILOS TECNICOS SL AD
MANTENIMIENTO EDIFICIOS 
MUNICIPALES

22014002872 REPOSICION DE LUMINARIAS Y CARRIL ELECTRICO EN SALA 
BALUARTE. EXPT. 17453 GESTDOC.

220140009445 09/10/2014 2014 4000 331 22707 701,80 50085067Z / ANDRES DE LA TORRE JOSE MARIA AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014002873 CONFERENCIA Y PROYECCION AUDIOVISUAL GROENLANDIA. 
EXPT. 16740 GESTDOC.

220140009574 10/10/2014 2014 4000 331 22707 847,00 B20581179 / IÑURRATEGI ANAIAK SL AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014002875 CONFERENCIA Y PROYECCION FOTOGRAFICA ELOGIO DEL 
FRACASO. EXPT. 16739 GESTDOC.

220140009575 10/10/2014 2014 2004 130 214 159,19 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002876 SUSTITUCION CUBIERTAS DELANTERAS SEAT ALTEA 7930HDX. 
EXPT. 16743 GESTDOC.

220140009576 10/10/2014 2014 2004 130 214 280,39 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002877 SUTITUCION CUBIERTAS PEUGEOT EXPTERT 1727BCG. EXPT. 
16737 GESTDOC.

220140009577 10/10/2014 2014 2004 130 214 331,01 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002878 REPARACION MOTOCICLETA PIAGGIO X9 250 1146CLJ. EXPT. 
16722 GESTDOC.

220140009578 10/10/2014 2014 2004 130 214 33,37 A28161396 / ATISAE AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002879 ITV PIAGGIO X9 250 - 1146CLJ. EXPT. 16869 GESTDOC.

220140009579 10/10/2014 2014 2002 921 21301 6.606,60 B81033110 / ELMOCLIMA SL AD
MANTENIMIENTO CLIMATIZACION 
EDIF. MUNICIPALES

22014002880 SUSTITUCION COMPRESOR DEL P. GABRIEL PARELLADA. EXPT. 
17346 GESTDOC.

220140009580 10/10/2014 2014 4003 321 223 737,00 A28888956 / AMADO LOPEZ, S.A. - AUTOCARES AD
TRANSPORTES22014002881 TRASLADO DE ALUMNOS DESDE LOS CEIP DEL MUNICIPIO AL 

PARQUE DE SEGURIDAD VIAL OCTUBRE/2014. EXPT. 17267 
GESTDOC.

737,00
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220140009581 10/10/2014 2014 9999 924 22602 4.235,00 B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L. AD

COMUNICACION SOCIAL22014002882 GASTO PARA PUBLICIDAD EN LA AGENDA TODO TRES CANTOS. 
EXPT. 17308 GESTDOC.

220140009583 10/10/2014 2014 2002 920 22000 904,46 B81518581 / SERPACO S.L. AD
MATERIAL DE OFICINA22014002883 SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA SEPTIEMBRE 2014. EXPT. 

17602 GESTDOC.

220140009584 10/10/2014 2014 4003 321 22717 420,00 B86946381 / READ ESPAÑA SL AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014002884 PERROS Y LETRAS PARA ALUMNOS CON NECESIDADES 
ESPECIFICAS CEIP ALDEBARAN DE OCTUBRE A DICIEMBRE/14. 
EXPT. 17892 GESTDOC.

280,00

220140009597 13/10/2014 2014 2001 169 22707 9.878,92 A78066487 / LICUAS S.A. AD
CONSERVACION FUENTES 
ORNAMENTALES

22014002888 REPARACION DE LA FUENTE DE LA PLAZA DEL AYUNTAMIENTO. 
EXPT. 17567 GESTDOC..

220140010068 13/10/2014 2014 2002 920 22710 2.001,36 B80648017 / ELSAN, S.L. REPARTO CORRESPONDENCIA 
URBANA

 AD

GASTOS POSTALES Y MENSAJERIA22014002889 NOTIFICACIONES TESORERIA, SEPTIEMBRE/2014. EXPT. 17557 
GESTDOC.

220140010069 13/10/2014 2014 2002 920 22605 449,45 B80648017 / ELSAN, S.L. REPARTO CORRESPONDENCIA 
URBANA

 AD

GASTOS MANTENIMIENTO JUZGADO 
DE PAZ

22014002890 NOTIFICACIONES JUZGADO DE PAZ MES DE SEPTIEMBRE/2014. 
EXPT. 17561 GESTDOC.

220140010070 13/10/2014 2014 2002 920 22000 30,25 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
MATERIAL DE OFICINA22014002891 TARJETAS VISITA PARA LA GESTORA DE OBRAS Y SERVICIOS. 

EXPT. 17566 GESTDOC.

220140010071 13/10/2014 2014 2002 920 22000 151,25 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
MATERIAL DE OFICINA22014002892 IMPRESION DE 200 ACTAS DE MEDIO AMBIENTE. EXPT. 17564 

GESTDOC.

220140010072 13/10/2014 2014 2002 920 226 83,60 B06304984 / ACQUAJET SL AD
GASTOS DIVERSOS22014002893 SUMINISTRO DE AGUA MINERAL EN LOS DIFERENTES EDIFICIOS 

MUNICIPALES MES OCTUBRE 2014. EXPT. 17569 GESTDOC.

220140010073 13/10/2014 2014 4000 331 226 338,80 B84390053 / IPV SL AD
GASTOS DIVERSOS22014002894 REALIZACION DE CUATRO BANDEROLAS PARA ANUNCIAR EL 

FESTIVAL DE MUSICA CONTEMPORANEA Y EL FESTIVAL DE 
FLAMENCO. EXP. 17634

220140010074 13/10/2014 2014 9999 924 22708 108,90 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
FOLLETOS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

22014002895 GASTO PARA FOLLETO Y BUZONEO COMIENZO OBRAS SC. 
OFICIOS. EXPT. 17766. GESTDOC.

108,90

220140010075 13/10/2014 2014 9999 924 22602 646,14 B83620047 / TRICANTINO, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014002896 1 PAGINA A COLOR EN EL BOLETIN TRICANTINO 233 "FESTIVAL 

OF COLORS". EXPT. 17675 GESTDOC.
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220140010076 13/10/2014 2014 2003 920 226 380,00 A35577873 / RENTA GRUPO EDITORIAL, S.A. AD

GASTOS DIVERSOS22014002897 SUSCRIPCION REVISTA JULIO 2014 A JUNIO 2015. EXPT. 17658 
GESTDOC.

220140010077 13/10/2014 2014 4003 321 22717 420,00 B86946381 / READ ESPAÑA SL AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014002898 PERROS Y LETRAS PARA ALUMNOS CON NECESIDADES 
ESPECIFICAS C.P. CIUDAD COLUMBIA DE OCT A DIC.  EXPT. 
17895 GESTDOC.

280,00

220140010078 13/10/2014 2014 4003 321 223 412,50 A28888956 / AMADO LOPEZ, S.A. - AUTOCARES AD
TRANSPORTES22014002899 TRASLADO DE ALUMNOS DESDE C.P. CIUDAD DE NEJAPA 

HASTA POLIDEPORTIVO LA LUZ DE OCT. A DICIM. EXPT. 17757 
GESTDOC.

412,50

220140010079 13/10/2014 2014 9999 920 22601 1.000,00 50061292K / OSORNO URCAREGUI PASCALE YOLANDA AD
ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 
REPRESENTATIVAS

22014002900 GASTO Y PAGO A JUSTIFICAR PARA GASTOS DIVERSOS DE 
ALCALDIA. EXPT. 18082 GESTDOC.

350,38

220140010080 13/10/2014 2014 5004 924 22712 240,00 G86527496 / FUNDACION ASPACIA AD
DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER22014002901 CHARLA COLOQUIO SOBRE VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES. 

EXPT. 17888 GESTDOC.

220140010086 13/10/2014 2014 2004 130 22611 63,00 07467644G / MATA VILLAMAYOR, ATANASIO AD
GASTOS DIVERSOS CONVENIO22014002903 GASTOS RENOVACION CARNET CONDUCIR. EXPT. 17544. 

GESTDOC.

220140010090 13/10/2014 2014 1001 920 22611 65,00 00272282P / VILLACAMPA SANZ,JOSE Mª AD
GASTOS DIVERSOS CONVENIO22014002907 GASTOS RENOVACION CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 17645 

GESTDOC.

220140010601 14/10/2014 2014 2004 134 22709 300,08 B19168582 / JOMAR SEGURIDAD S.L. AD
SISTEMAS PROTECCION CONTRA 
INCENDIOS

22014002921 REVISION ELEMENTOS CONTRA INCENDIOS PISCINA CUBIERTA 
LA LUZ. EXPT. 16507 GESTDOC.

220140010602 14/10/2014 2014 2004 134 22709 574,99 B19168582 / JOMAR SEGURIDAD S.L. AD
SISTEMAS PROTECCION CONTRA 
INCENDIOS

22014002922 SUSTITUCION CENTRAL INCENDIOS POR AVERIA 21 DE MARZO. 
EXPT. 16509 GESTDOC.

220140010603 14/10/2014 2014 2002 920 22604 1.088,75 50318131L / GEMA FERNANDEZ BLANCO SAN MIGUEL AD
GASTOS JURIDICOS22014002923 P.O. 263/14 REPRESENTACION EN RECURSO C.A. SEGUIDO A 

INSTANCIA SOL ESPAÑOLA CARBUROS METALICOS. EXPT. 
11949 GESTDOC.

220140010604 14/10/2014 2014 2002 920 22604 8.167,50 B80014814 / DE LA OLIVA Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L. AD
GASTOS JURIDICOS22014002924 P.O. 263/14 REPRESENTACION EN RECURSO C.A. SEGUIDO A 

INSTANCIA DE SOC. ESPAÑOLA CARBUROS METALICOS. EXPT. 
11945 GESTDOC.

220140010605 14/10/2014 2014 2002 920 22205 29,71 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD
ANUNCIOS EN BOLETINES22014002925 TASA LIQUIDACION DEFINITIVA ESTUDIO DETALLE EXPT. 

14PD0003 PARCELA RGE AR NTC. EXPT. 17950 GESTDOC.
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220140010606 14/10/2014 2014 9999 924 22602 363,00 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014002926 INSERCION PUBLICITARIA EN PERIODICO RED-607 CON MOTIVO 

SEMANA DE LA MONTAÑA. EXPT. 17938 GESTDOC.

220140010668 14/10/2014 2014 9999 924 22602 726,00 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014002927 INSERCION PUBLICITARIA EN RED-607, MES DE OCTUBRE/2014. 

EXPT. 17941 GESTDOC.

220140010669 14/10/2014 2014 2001 151 210 258,02 A79295291 / FORJAS ESTILO ESPAÑOL, S.A. AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
INFRAESTRUCTURAS

22014002928 REPARACION DE MERENDEROS PARQUE CENTRAL. EXPT. 
17571 GESTDOC.

220140010670 14/10/2014 2014 2001 151 210 8.033,19 B36409266 / VIVEROS BAIXO MIÑO SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
INFRAESTRUCTURAS

22014002929 REPOSICION DE PLANTAS EN SC. DESCUBRIDORES. EXPT. 
17570 GESTDOC.

220140010694 15/10/2014 2014 9999 924 22708 289,68 B78385887 / IMPRIMATICA AD
FOLLETOS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

22014002934 IMPRESION 700 CARTAS PARA EL SECTOR PUEBLOS. EXPT. 
18081 GESTDOC.

220140010696 15/10/2014 2014 2004 130 226 45,30 A28161396 / ATISAE AD
GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22014002936 I.T.V. VEHICULO ELECTRICO MARICULA 6164-HDW. EXPT. 18327 

GESTDOC.

220140010703 15/10/2014 2014 2004 130 226 569,45 B81035396 / RADIO ASISTENCIA RADIOCOMUNICACIONES AD
GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22014002938 MICROALTAVOCES KENWOOD SERIE 380 Y SERIE 360/60. EXPT. 

17989 GESTDOC.

220140010709 16/10/2014 2014 2004 130 226 45,30 51928596R / IÑIGO GUTIERREZ, Jose Antonio AD
GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22014002940 GASTO A JUSTIFICAR, TASAS ITV PARA DOCUMENTACION 

VEHICULO ELECTRICO MATRICULA 6164-HDW. EXPT. 18396 
GESTDOC.

220140010710 16/10/2014 2014 2004 130 226 19,80 51928596R / IÑIGO GUTIERREZ, Jose Antonio AD
GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22014002941 GASTO A JUSTIFICAR, DOCUMENTACION VEHICULO ELECTRICO 

MATRICULA 6164-HDW. EXPT. 18392 GESTDOC.

220140010780 16/10/2014 2014 2004 130 214 138,87 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002945 REPARACION EMBRAGUE MOTOCICLETA YAMAHA 1694-GPG. 
EXPT. 18264 GESTDOC.

220140010781 16/10/2014 2014 2004 130 214 163,96 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002946 SUSTITUCION BATERIA VEHICULO PEUGEOT 308 8723 GDD. 
EXPT. 18265 GESTDOC.

220140010782 16/10/2014 2014 2002 921 22102 799,47 A28076420 / REPSOL BUTANO SA AD
GAS, GASOLEO CALEFACCION Y 
BUTANO

22014002947 PROPANO, PARA PUNTO DE SUMINISTRO AVD. DE VEGA S-N. 
EXPT. 18280 GESTDOC.

220140010785 17/10/2014 2014 2002 920 22205 101,65 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD
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ANUNCIOS EN BOLETINES22014002950 TASA LIQUIDACION PROVISIONAL INSERCION ANUNCIO 

ADJUDICACION EXT. 2014/08 CONT. ESCUELA MUNICIPAL DE 
DANZA. EXPT. 18297 G

220140010808 21/10/2014 2014 9999 924 22602 683,60 B86073806 / ALDELA COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014002960 UN MICRO ESPACIO SEMANAL EN PROGRAMA MADRID NORTE 

EN LA ONDA MES SEPTIEMBRE/2014. EXPT. 18479 GESTDOC.

220140011073 21/10/2014 2014 9999 924 22602 683,60 B86073806 / ALDELA COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014002961 UN MICRO ESPACIO SEMANAL EN PROGRAMA MADRID NORTE 

EN LA ONDA MES OCTUBRE/2014. EXPT. 18478 GESTDOC.

220140011075 21/10/2014 2014 9999 924 22602 512,70 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014002962 UN MICRO ESPACIO SEMANAL PROGRAMA MADRID AL DIA 

OCTUBRE/2014. EXPT. 18463 GESTDOC.

220140011076 21/10/2014 2014 2004 130 214 226,68 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002963 SUSTITUCION KIT REPARACION INSTALACION FAROS PEUGEOT 
8723 GDD. EXPT. 18436 GESTDOC.

220140011077 21/10/2014 2014 2004 130 214 753,08 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014002964 SUSTITUCION AMORTIGUADORES VEHICULO SEAT ALTEA. 
EXPT. 18435 GESTDOC.

220140011078 21/10/2014 2014 5003 232 22707 1.800,00 R2801541J / IGLESIA EVANGELISTA BAUTISTA EL BUEN PASTOR 
TRES CANTOS

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. COOPERACION

22014002965 ACTUACION CORO GOSPELL DE MADRID. EXPT. 18432 
GESTDOC.

1.800,00

220140011081 21/10/2014 2014 9999 924 22602 1.000,31 B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014002967 GASTO PARA PUBLICIDAD EN NORTE NOTICIAS Nº 477 (SEMANA 

DE LA MONTAÑA). EXPT. 18375 GESTDOC.

220140011082 21/10/2014 2014 2004 130 22707 145,47 B84445709 / COL-TRANSACG GRUAS, S.L. AD
TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. OTROS

22014002968 RECOGIDA Y TRASLADO A BASE POLICIA DE VEHICULO 
RENAULT KANGOO 0844-HBR. EXPT. 18345 GESTDOC.

220140011083 21/10/2014 2014 5003 232 22707 250,00 G83144485 / ASOCIACION CULTURAL IDAE AD
TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. COOPERACION

22014002969 SESION DE CUENTACUENTOS. EXPT. 18313 GESTDOC.

220140011091 22/10/2014 2014 9999 924 22709 3.630,00 B84830199 / PERNIA Y CARLO ASOCIADOS, S.L. AD
REPORTAJES FOTOGRAFICOS 
CORPORATIVOS

22014000002 REALIZACION DE VIDEOS INSTITUCIONALES EN ACTIVIDADES 
MUNICIPALES. FISCALIZACION DE DISCONFORMIDAD. EXPT. 
18484 GESTDOC.

220140011102 22/10/2014 2014 2003 920 226 1.452,00 G80065279 / FUNDACION GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 
AUTONOMA DE MADRID

 AD

GASTOS DIVERSOS22014002975 CONTRATO ENTRE FUNDACION UAM Y AYTO TRES CANTOS. 
EXPT. 6636 GESTDOC.

220140011230 24/10/2014 2014 4003 321 22717 450,00 G81159667 / COLECTIVO TANDEM AD
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PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014002981 ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES CEIP. ENRIQUE TIERNO 
GALVAN DE NOVIEMBRE A DICIEMBRE/2014. EXPT. 18905 
GESTDOC.

225,00

220140011231 24/10/2014 2014 4003 321 22717 780,00 B83417857 / ELOQUENCE ASESORES LINGUISTICOS AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014002982 EXTRAESCOLARES CEIP. ANTONIO OSUNA DE OCTUBRE A 
DICIEMBRE 2014. EXPT. 18303 GESTDOC.

520,00

220140011333 27/10/2014 2014 4003 321 22717 675,00 G81159667 / COLECTIVO TANDEM AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014003138 ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES C.P. CIUDAD DE NEJAPA DE 
OCTUBRE A DICIEMBRE/2014. EXPT. 18904 GESTDOC.

225,00

220140011334 27/10/2014 2014 9999 924 22602 847,00 25918266A / CARRILLO GOMEZ NICOLAS AD
COMUNICACION SOCIAL22014003139 INSERCION PAGINA COMPLETA EN CONTRAPORTADA EN LA 

PRENSA DE LA COMARCA, OCTUBRE/2014. EXPT. 18836 
GESTDOC.

220140011335 27/10/2014 2014 9999 924 22602 605,00 B84803378 / GENTE EN MADRID, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003140 GASTO 1/2 PAGINA DE PUBLICIDAD EN EL DIARIO GENTE PARA 

LA SEMANA DE LA MONTAÑA 2014. EXPT 18866 GESTDOC.

220140011336 27/10/2014 2014 9999 924 22602 605,00 B84803378 / GENTE EN MADRID, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003141 PUBLICIDAD 1/2 PAGINA EN DIARIO GENTE OCTUBRE/2014. 

EXPT. 18840 GESTDOC.
605,00

220140011339 27/10/2014 2014 2004 130 214 19,86 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003144 REPARACION PINCHAZO PEUGEOT EXPERT 1727-BCG. EXPT. 
18771 GESTDOC.

220140011342 27/10/2014 2014 1001 920 22707 2.318,10 B84454172 / SOCIEDAD DE PREVENCION DE FRATERNIDAD 
MUPRESPA, S.L.U.

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS.

22014003146 RECONOCIMIENTOS MEDICOS. EXPT. 18751 GESTDOC.2.318,10

220140011343 27/10/2014 2014 1001 920 22707 540,55 B84454172 / SOCIEDAD DE PREVENCION DE FRATERNIDAD 
MUPRESPA, S.L.U.

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS.

22014003147 ANALITICAS DE RECONOCIMIENTOS MEDICOS 2014. EXPT. 18754 
GESTDOC.

540,55

220140011344 27/10/2014 2014 1001 920 22707 411,27 B84454172 / SOCIEDAD DE PREVENCION DE FRATERNIDAD 
MUPRESPA, S.L.U.

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS.

22014003148 ANALITICAS DE RECONOCIMIENTOS MEDICOS 2014. EXPT. 18754 
GESTDOC.

411,27

220140011345 27/10/2014 2014 1001 920 22707 1.453,03 B84454172 / SOCIEDAD DE PREVENCION DE FRATERNIDAD 
MUPRESPA, S.L.U.

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS.

22014003149 RECONOCIMIENTOS MEDICOS. EXPT. 18756 GESTDOC.1.453,03

220140011346 27/10/2014 2014 2002 920 22205 57,04 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD
ANUNCIOS EN BOLETINES22014003150 LIQUIDACION TASA DEFINITIVA POR PUBLICACION ANUNCIO 

PADRON. EXPT. 18772 GESTDOC.
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220140011347 27/10/2014 2014 9999 924 22602 512,70 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003151 UN MICRO ESPACIO PUBLICITARIO SEMANAL PROGRAMA 

MADRID AL DIA, SEPTIEMBRE 2014. EXPT. 18639 GESTDOC.

220140011348 27/10/2014 2014 9999 924 22708 544,50 12206581K / CELESTINO MUÑOZ GONZALEZ - TINO MUÑOZ 
CREACION GRAFICA

 AD

FOLLETOS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

22014003152 DISEÑO DE PLANO PARA IMPRENTA DE GUIA DE RECURSOS 
CASA DE LA JUVENTUD. EXPT. 18696 GESTDOC.

220140011349 12/11/2014 2014 2001 921 22713 7.236,58 A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES 
CANTOS, S.A.

 AD

TRABAJOS E.M.S. FUERA DE CANON22014003153 TRABAJOS DE REPARACION DE LOS DOS KIOSCOS DE LA AVDA. 
DE LA VEGA SEGUN INFORME DE LOS SS. DE OBRAS. EXPT. 
18601 GESDOC.

7.236,58

220140011350 27/10/2014 2014 2008 170 226 462,22 G80455231 / FUNDACION FOMENTO INVESTIGACION INDUS AD
GASTOS DIVERSOS22014003154 VERIFICACION METROLOGICA ANUAL EQUIPOS CONTROL DE 

RUIDO. EXPT. 18249 GESTDOC.

220140011351 27/10/2014 2014 2005 339 22719 158,61 B78385887 / IMPRIMATICA AD
JORNADAS JUVENTUD22014003155 IMPRESION CARTELES JORNADAS DE JUVENTUD. EXPT. 18613 

GESTDOC.

220140011352 27/10/2014 2014 2005 339 22719 90,75 12206581K / CELESTINO MUÑOZ GONZALEZ - TINO MUÑOZ 
CREACION GRAFICA

 AD

JORNADAS JUVENTUD22014003156 DISEÑO CARTELES JORNADAS DE JUVENTUD. EXPT. 18610 
GESTDOC.

90,75

220140011837 29/10/2014 2014 2002 920 22001 859,32 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL AD
PRENSA, REVISTAS, 
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES

22014003157 PRENSA DEPENDENCIAS MUNICIPALES (OCTUBRE). EXPT. 
18697 GESTDOC.

0,01

220140011838 29/10/2014 2014 2002 920 22001 189,10 02491926Z / RODRIGO FERNANDEZ ANTONIO AD
PRENSA, REVISTAS, 
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES

22014003158 PRENSA CASA DE LA JUVENTUD, SEPTIEMBRE/2014. EXPT. 
18795 GESTDOC.

220140011853 29/10/2014 2014 9999 924 22708 1.966,08 B28753572 / GRAFICAS 82 SL AD
FOLLETOS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

22014003159 IMPRESION DE 5.000 EJEMPLARES DEL PLANO JOVEN. EXPT. 
18981 GESTDOC.

1.966,08

220140012104 04/11/2014 2014 2002 920 226 83,60 B06304984 / ACQUAJET SL AD
GASTOS DIVERSOS22014003162 AGUA MINERAL PARA EDIFICIOS MUNICIPALES MES NOVIEMBRE 

2014. EXPT. 19139 GESTDOC.

220140012106 05/11/2014 2014 2004 130 214 33,88 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003163 REPARACION MANDO LUCES YAMAHA 1697-GPG. EXPT. 19314 
GESTDOC.

33,88

220140012108 05/11/2014 2014 4003 321 22717 859,00 B83874396 / RIE EDUCACIÓN Y OCIO S.L AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014003165 JORNADA NO LECTIVA 31 DE OCTUBRE 2014. EXPT. 19251 
GESTDOC.
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220140012109 05/11/2014 2014 2002 921 22102 997,77 A28076420 / REPSOL BUTANO SA AD
GAS, GASOLEO CALEFACCION Y 
BUTANO

22014003166 PROPANO VESTUARIOS CAMPO DE FUTBOL DE FORESTA. 
EXPT. 19262 GESTDOC.

220140012110 05/11/2014 2014 9999 924 22602 121,00 B84181973 / EL NUEVO IMPARCIAL DEL SIGLO XXI AD
COMUNICACION SOCIAL22014003167 PUBLICIDAD EN EL NUEVO IMPARCIAL JORNADAS DE 

JUVENTUD. EXPT. 19036 GESTDOC.

220140012111 05/11/2014 2014 9999 924 22602 2.224,22 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003168 CARTAS, SOBRES Y BUZONEO CAMPAÑA "CARTA INFORMATIVA 

A LOS VECINOS SOBRE CEMENTERIO". EXPT. 19309 GESTDOC.

220140012114 05/11/2014 2014 1001 920 22707 44,48 B84454172 / SOCIEDAD DE PREVENCION DE FRATERNIDAD 
MUPRESPA, S.L.U.

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS.

22014003170 AD 220140000003,

220140012115 05/11/2014 2014 2008 170 22710 8.950,02 33501615E / CALLEJO MUÑOZ ESTILITA AD
PROYECTO HUERTO ESCOLAR22014002629 PRORROGA DEL SERVICIO HUERTA ESCOLAR 2014 EXP CONT 

2013/11. FISCALIZACIÓN FAVORABLE DE INTERVENCIÓN. 
A.J.G.L. 0765/2014.

5.966,69

220140012118 05/11/2014 2014 4003 321 22717 484,00 75767923N / BUENO ESPEJO, MARIA AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014003171 PROGRAMACION FOMENTO DE LA LECTURA  EN LA BIBLIOTECA 
DIAS DE NAVIDAD. EXPT. 19121 GESTDOC.

484,00

220140012119 05/11/2014 2014 4003 321 22717 450,00 G86982600 / ASOCIACION CULTURAL CREACIONES DEL AIRE AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014003172 PROGRAMACION FOMENTO DE LA LECTURA  EN LA BIBLIOTECA 
DIAS DE NAVIDAD. EXPT. 19117 GESTDOC.

450,00

220140012120 05/11/2014 2014 4003 321 22717 250,00 G83865527 / ASOCIACION MNEMOSINE AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014003173 PROGRAMACION FOMENTO DE LA LECTURA  EN LA BIBLIOTECA 
DIAS DE NAVIDAD. EXPT. 19126 GESTDOC.

250,00

220140012121 05/11/2014 2014 4003 321 22717 278,48 02622003A / DE ASIS JUEZ JUARROS, FRANCISCO AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014003174 PROGRAMACION FOMENTO DE LA LECTURA BIBLIOTECA DIAS 
DE NAVIDAD. EXPT. 19130 GESTDOC.

278,48

220140012122 05/11/2014 2014 2002 920 22000 151,25 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
MATERIAL DE OFICINA22014003175 IMPRESION Y SUMINISTRO DE 200 ACTAS DE MEDICION DE 

NIVELES SONOROS PARA MEDIO AMBIENTE. EXPT. 18789 
GESTDOC.

220140012123 05/11/2014 2014 2002 920 22205 103,56 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD
ANUNCIOS EN BOLETINES22014003176 TASA LIQUIDACION DEFINITIVA BOCM EXPT. 21/14 TAO ZHOU Y 

OTROS, Nº LIQUIDACION 9308. EXPT. 19019 GESTDOC.

220140012124 05/11/2014 2014 2002 920 22000 429,79 A79335758 / IMPAORSA AD
MATERIAL DE OFICINA22014003177 MODELO POST MULTAS AUTOENVIABLE CON ACUSE DE 

RECIBO. EXPT. 19477 GESTDOC.
429,79
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220140012273 10/11/2014 2014 2002 920 22205 126,91 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22014003178 TASA LIQUIDACION DEFINITIVA INSERCION ANUNCIO ORD. 
APARCAMIENTO LIMITADO RENFE. EXPT. 19819 GESTDOC.

220140012274 10/11/2014 2014 2004 130 22104 10.635,78 50701298Y / REGUERA LOPEZ M JESUS AD
VESTUARIO Y UNIFORMES22014003179 75 CAMISETAS TERMICAS MANGA LARGA Y 70 JERSEYS 

TERMICOS BICOLOR. EXPT. 19678 GESTDOC.

220140012275 10/11/2014 2014 2004 130 214 96,22 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003180 REPARACION PIAGGIO X-EVO 5270-GVW. EXPT. 19744 
GESTDOC.

96,22

220140012276 10/11/2014 2014 2004 130 214 338,18 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L. AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003181 SUSTITUCION 2 CUBIERTAS HONDA CRV 2583-HDZ. EXPT. 19755, 
GESTDOC.

220140012277 10/11/2014 2014 9999 924 22602 605,00 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003182 PUBLICIDAD EN PERIODICO RED-607, NOVIEMBRE 2014 

CAMPAÑA SEMANA DE LA SOLIDARIDAD. EXPT. 19734 
GESTDOC.

605,00

220140012278 10/11/2014 2014 2002 920 226 631,07 B84185107 / M4 CONTROL DE PLAGAS SL AD
GASTOS DIVERSOS22014003183 PREVENCION Y CONTROL DE LEGIONELOSIS EN LAS 

INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO DE ISLAS. EXPT. 19709 
GESTDOC.

220140012279 10/11/2014 2014 2002 920 22605 323,29 B81518581 / SERPACO S.L. AD
GASTOS MANTENIMIENTO JUZGADO 
DE PAZ

22014003184 SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA JUZGADO DE PAZ. 
EXPT. 19620 GESTDOC.

220140012281 10/11/2014 2014 2002 920 224 1.649,30 A78396165 / ACODRID, S.A. AD
SEGUROS22014003187 SEGURO EXPOSICION EN LA SALA BALUARTE "PAISAJES DEL 

ARTE EN EL SIGLO XX". EXPT. 19715 GESTDOC.
1.649,30

220140012282 10/11/2014 2014 9999 924 22602 646,14 B83620047 / TRICANTINO, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003188 PAGINA A COLOR EN EL TRICANTINO 234 CON MOTIVO DE LA 

SEMANA DE LA SOLIDARIDAD. EXPT. 19654 GESTDOC.

220140012283 10/11/2014 2014 2001 151 210 200,62 B85780526 / PUBLIVYCO S.L. AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
INFRAESTRUCTURAS

22014003189 REALIZACION Y FIJACION DE 2 VINILOS. EXPT. 19714 GESTDOC.

220140012285 10/11/2014 2014 5002 313 22706 866,36 B20358768 / HANNA INSTRUMENTS AD
CONTROLES ANALITICOS DEL AGUA22014003192 FOTOMETRO Y REACTIVOS PARA CONTROL CALIDAD DE AGUA. 

EXPT. 19667 GESTDOC.

220140012404 11/11/2014 2014 2004 130 214 16,79 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003193 REPARACION CERRADURA BAUL MOTOCICLETA YAMAHA 
1697-GPG. EXPT. 19426 GESTDOC.

16,79

220140012470 11/11/2014 2014 2005 339 22719 200,00 G82831827 / ASOCIACIÓN FAMILIAS NUMEROSAS AD



OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pág. 11

07/01/2015Fecha Obtención
AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

N. Operación Fase

Explicación

N. Exped.

Documento

Fecha 
Operación

N. Referencia Año Org. Economica

Importes
Saldos

Tercero

Program
a

Descripción

Aplicación Presupuestaria Proyecto

Descuento
JORNADAS JUVENTUD22014003200 ORGANIZACION CONCURSO JOVENES TALENTOS EN LAS 

JORNADAS DE LA JUVENTUD. EXPT. 19692 GESTDOC.
200,00

220140012471 11/11/2014 2014 2005 339 22719 302,50 53667512W / PRADA CHOCLAN ALEJANDRO AD
JORNADAS JUVENTUD22014003201 ACTUACION MUSICAL JORNADAS DE JUVENTUD. EXPT. 19742 

GESTDOC.
13,00

220140012472 11/11/2014 2014 2005 339 22719 200,00 G86108396 / ASOCIACION TRES CANTOS RIFF, EDUCACION 
MUSICAL

 AD

JORNADAS JUVENTUD22014003202 ACTIVIDAD MASTERCLASS JORNADAS JUVENTUD. EXPT. 19638 
GESTDOC.

200,00

220140012499 12/11/2014 2014 4003 321 22717 5.000,00 AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014001988 ADJUDICACION CONTRATO SERV. APERTURA CENTROS 
ESCOLARES DIAS NO LECTIVOS. EXPT. 2014.12 CONT. A.J.G.L. 
Nº 0841/2014.

5.000,00

220140012501 12/11/2014 2014 2005 339 22719 100,00 G28197564 / ASOCIACIÓN ESPAÑOLA CONTRA EL CÁNCER AD
JORNADAS JUVENTUD22014003204 TORNEO FUTBOLIN SOLIDARIO JORNADAS DE JUVENTUD. 

EXPT. 19640 GESTDOC.

220140012502 12/11/2014 2014 2005 339 22719 50,00 G84611029 / ASOCIACION JUVENIL POR EL OCIO ALTERNATIVO 
3C

 AD

JORNADAS JUVENTUD22014003205 JORNADAS WARHAMER, JORNADAS JUVENTUD. EXPT. 19558 
GESTDOC.

50,00

220140012503 12/11/2014 2014 2005 339 226 117,13 B84390053 / IPV SL AD
GASTOS DIVERSOS22014003206 DISEÑO E IMPRESION PANCARTA CONCEJALIA JUVENTUD Y 

ROLL UP. EXPT. 19556 GESTDOC.

220140012504 12/11/2014 2014 2005 339 22719 200,00 G86898855 / ASOCIACION PRA GALERA AD
JORNADAS JUVENTUD22014003207 ACTIVIDAD PERCUSION BRASILEÑA JORNADAS JUEVENTUD. 

EXPT. 19386 GESTDOC.

220140012505 12/11/2014 2014 2005 339 22719 150,00 G86567419 / ASOCIACION DIVERSIDAD Y NATURALEZA AD
JORNADAS JUVENTUD22014003208 ACTIVIDAD SENSIBILIZACION TERAPIA CON ANIMALES EN LAS 

JORNADAS DE JUVENTUD. EXPT. 19390 GESTDOC.
150,00

220140012507 12/11/2014 2014 2005 339 22719 460,00 G84373109 / ASOCIACION GRUPO SCOUT 521 INDIANAS AD
JORNADAS JUVENTUD22014003211 ACTIVIDAD JORNADA LUDICA JORNADAS DE JUVENTUD. EXPT. 

19392 GESTDOC.
460,00

220140012510 12/11/2014 2014 2005 339 22719 550,00 G86267135 / CLUB ROTARIO TRES CANTOS AD
JORNADAS JUVENTUD22014003213 ACTIVIDAD CARRERA SOLIDARIA EN LAS JORNADAS DE 

JUVENTUD. EXPT. 19394 GESTDOC.
550,00

220140012511 12/11/2014 2014 2006 340 22709 4.961,00 B81031486 / LAETUS SPORT AD
EVENTOS DEPORTIVOS22014003214 ORGANIZACION FIESTA DE LA BICICLETA. EXPT. 15967 

GESTDOC.

220140012512 12/11/2014 2014 2006 340 22715 600,00 G79949137 / CLUB ATLESTISMO GRUPO OASIS AD
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ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003215 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19076 
GESTDOC.

600,00

220140012513 12/11/2014 2014 2006 340 22715 374,10 G79635058 / CLUB DE AJEDREZ TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003216 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19082 
GESTDOC.

374,10

220140012514 12/11/2014 2014 2006 340 22715 167,70 G81041501 / AGRUPACION DEPORTIVA Y CULTURAL "ARROYO 
TEJADA"

 AD

ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003217 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19087 
GESTDOC.

167,70

220140012515 12/11/2014 2014 2006 340 22715 451,50 G79764767 / CLUB BALONMANO DE TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003218 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19100 
GESTDOC.

451,50

220140012516 12/11/2014 2014 2006 340 22715 1.109,40 G80111388 / ASOC. DEPORT. CLUB BALONCESTO TRES CANTO AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003219 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19093 
GESTDOC.

1.109,40

220140012517 12/11/2014 2014 2006 340 22715 129,00 G79257655 / ASOCIACION DEPORTIVA FRONTENIS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003220 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19106 
GESTDOC.

129,00

220140012518 12/11/2014 2014 2006 340 22715 1.161,00 G85954378 / EQUILIBRIO TOTAL AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003221 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19108 
GESTDOC.

1.161,00

220140012519 12/11/2014 2014 2006 340 22715 399,90 G81473399 / UNION TRES CANTOS FUTBOL SALA AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003222 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19124 
GESTDOC.

399,90

220140012520 12/11/2014 2014 2006 340 22715 1.044,90 G81446650 / PATIN CLUB TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003223 ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 19131 
GESTDOC.

1.044,90

220140012526 12/11/2014 2014 2006 340 22715 657,90 G85689792 / CDE PATINAJE TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003228 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19132 GESTDOC.

657,90

220140012527 12/11/2014 2014 2006 340 22715 64,50 G82298969 / CLUB DE RUGBY TC AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003229 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19140 GESTDOC.

64,50

220140012528 12/11/2014 2014 2006 340 22715 38,70 G85997047 / CLUB DE TENIS DE MESA TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003230 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19141 GESTDOC.

38,70

220140012529 12/11/2014 2014 2006 340 22715 167,70 G81876021 / CULB VOLEIBOL DE TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003231 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19137 GESTDOC.

167,70
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220140012530 12/11/2014 2014 2006 340 22715 699,60 G82110404 / CLUB KARATE KANGAROO AD

ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003232 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19144 GESTDOC.

699,60

220140012531 12/11/2014 2014 2006 340 22715 509,40 33533352L / MERINO FERNANDEZ,MARIA AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003233 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19142 GESTDOC.

509,40

220140012532 12/11/2014 2014 2006 340 22715 588,00 G83238329 / KARIU CLUB DE KARATE AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003234 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19145 GESTDOC.

588,00

220140012533 12/11/2014 2014 2006 340 22715 1.097,10 G83109314 / C D VARITAS TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003235 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19146 GESTDOC.

1.097,10

220140012534 12/11/2014 2014 2006 340 22715 1.503,90 G86759016 / CLUB GIMNASTICO TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003236 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19155 GESTDOC.

1.503,90

220140012535 12/11/2014 2014 2006 340 22715 678,20 G79526091 / CLUB DE TENIS Y PADEL TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003237 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19156 GESTDOC.

678,20

220140012536 12/11/2014 2014 2006 340 22715 432,30 G81416497 / CLUB DE SQUASH DE TRES CANTOS AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003238 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19157 GESTDOC.

432,30

220140012537 12/11/2014 2014 2006 340 22715 166,60 09781827L / FRIAS ORTIGOSA ELENA AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003239 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19160 GESTDOC.

166,60

220140012538 12/11/2014 2014 2006 340 22715 1.856,40 B95732624 / FREMEC INVESTIMENT S.L. AD
ESCUELAS DEPORTIVAS POR 
OBJETIVOS

22014003240 SERVICIO ESCUELA DEPORTIVA MES DICIEMBRE/2014. EXPT. 
19158 GESTDOC.

1.856,40

220140012539 12/11/2014 2014 2004 130 226 438,95 A83140012 / DRAGER SAFETY HISPANIA, SA. AD
GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22014003241 REVISION ALCOTEST 7110 ARSK0043. EXPT. 19074 GESTDOC.

220140012558 13/11/2014 2014 2002 920 22000 1.531,13 B81518581 / SERPACO S.L. AD
MATERIAL DE OFICINA22014003243 MATERIAL DE OFICIANA OCTUBRE 2014. EXPT. 19750 GESTDOC.

220140012559 13/11/2014 2014 2002 920 22605 298,87 B78385887 / IMPRIMATICA AD
GASTOS MANTENIMIENTO JUZGADO 
DE PAZ

22014003244 IMPRESION Y SUMINISTRO DE CARPETAS PARA EL JUZGADO 
DE PAZ. EXPT. 19622 GESTDOC.

220140012824 17/11/2014 2014 5004 924 22712 203,28 B79427597 / COPIMAD 2 S.L. AD
DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER22014003389 1 CARTEL PARA RECOGIDA DE FIRMAS EL 25 DE 

NOVIEMBRE/2014. EXPT. 20072 GESTDOC.

220140012825 17/11/2014 2014 5003 232 22708 196,02 B84390053 / IPV SL AD
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TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. INMIGRACION

22014003390 REALIZACION DE DOS BANDEROLAS TAMAÑO 4.5X1 METRO. 
EXPT. 20079 GESTDOC.

220140012828 17/11/2014 2014 2002 920 22605 595,70 B80648017 / ELSAN, S.L. REPARTO CORRESPONDENCIA 
URBANA

 AD

GASTOS MANTENIMIENTO JUZGADO 
DE PAZ

22014003393 NOTIFICACIONES JUZGADO DE PAZ. EXPT. 19753 GESTDOC.595,70

220140012829 17/11/2014 2014 2002 920 226 36,96 B06304984 / ACQUAJET SL AD
GASTOS DIVERSOS22014003394 BOTELLINES DE AGUA PARA EL TEATRO MUNICIPAL DEL 

CENTRO CULTURAL. EXPT. 19716 GESTDOC.

220140012830 17/11/2014 2014 2004 130 214 12,10 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003395 REPARACION PINCHAZO RUEDA TRASERA PIAGGIO X-EVO 
5264-GVW. EXPT. 20033 GESTDOC.

12,10

220140012831 17/11/2014 2014 2004 130 214 173,27 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003396 REPARACION VEHICULO SOLE KI 6164HDW. EXPT. 20060 
GESTDOC.

173,27

220140012834 17/11/2014 2014 9999 920 22601 630,00 G28812022 / INSTITUTO DE PSICOPEDIATRIA AD
ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 
REPRESENTATIVAS

22014003398 CENTROS DE FLORES PARA BODAS CIVILES. EXPT. 20058 
GESTDOC.

386,91

220140012835 17/11/2014 2014 5003 232 22707 300,00 G80448145 / ASOCIACION DE MUSICA Y DANZA DE TRES 
CANTOS

 AD

TRABAJOS REALIZADOS POR 
OTRAS EMPRESAS. COOPERACION

22014003399 REFUERZO ACTUACION MUSICAL EN EL CONCIERTO DEL 
30/11/2014. EXPT. 20019 GESTDOC.

220140012836 17/11/2014 2014 2002 921 22110 127,71 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA 
VENECIA)

 AD

MATERIAL DE FERRETERIA22014003400 GASTOS VARIOS DE LOS COLEGIOS. EXPT. 20218 GESTDOC.

220140012861 18/11/2014 2014 5004 924 22712 423,50 B84390053 / IPV SL AD
DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER22014003403 REALIZACION DE 100 CARTELES TAMAÑO 35 X 50 CMS. EXPT. 

20295 GESTDOC.

220140012865 19/11/2014 2014 1002 920 22200 8.985,57 A62186556 / CABLEUROPA SAU AD
COMUNICACIONES: TELEFONIA, 
DATOS Y HOSTING

22014003405 CONVENIO CABLEUROPA DICIEMBRE/2014.7.346,85

220140012871 19/11/2014 2014 5004 924 22712 1.028,50 B83117291 / 7 ESTRELLAS EDUCACION Y OCIO, S.L. AD
DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER22014003407 LAZO AL AIRE Y SUELTA DE GLOBOS. EXPT. 20235 GESTDOC.72,60

220140012874 19/11/2014 2014 1002 920 22002 93,78 B81635476 / PLASTICOS COMERCAR, S.L. AD
MATERIAL INFORMATICO NO 
INVENTARIABLE

22014003409 ADQUISICION DE LECTOR PARA TARJETAS EN LA BIBLIOTECA 
FUNDACION CAJA MADRID. EXPT. 20087 GESTDOC. EXPT. 20087 
GESTDOC.

93,78

220140012888 19/11/2014 2014 2002 921 22102 2.999,31 A28003119 / CEPSA (COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS, 
S.A.)

 AD
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GAS, GASOLEO CALEFACCION Y 
BUTANO

22014003414 SUMINISTRO GASOLE C.P. CIUDAD DE COLUMBIA. EXPT. 20583 
GESTDOC.

0,82

220140012889 19/11/2014 2014 2002 921 22102 2.999,27 A28003119 / CEPSA (COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS, 
S.A.)

 AD

GAS, GASOLEO CALEFACCION Y 
BUTANO

22014003415 SUMINISTRO DE GASOIL C.P. CIUDAD DE NEJAPA. EXPT. 20585 
GESTDOC.

18,06

220140012895 21/11/2014 2014 2002 920 22205 108,17 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD
ANUNCIOS EN BOLETINES22014003416 AUTORIZACIÓN GASTO ANUNCIO  BOLETIN  PROVISIONAL  

CONTRATO ESCUELA TENEIS EXP CONT2014/12. P.E.18/11/14 
EXP.  20330

220140012899 21/11/2014 2014 5004 924 22712 1.134,98 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER22014003417 AUTORIZACIÓN GASTO DÍPTICOS DISEÑO Y MAQUETACIÓN 

CONEJALIA MUJER "P.M.O.R.V.G." SEGÚN PROPUESTA GASTO 
18/11/14 EXP 20407

220140013030 25/11/2014 2014 2006 340 22709 600,00 G86700341 / CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL NANUK TRES 
CANTOS

 AD

EVENTOS DEPORTIVOS22014003418 ORGANIZACION CAMPEONATO DE BOULDER CIUDAD DE TRES 
CANTOS. EXPT. 16226 GESTDOC.

600,00

220140013042 17/11/2014 2014 2002 921 22110 127,17 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA 
VENECIA)

 AD

MATERIAL DE FERRETERIA22014003420 GASTOS VARIOS DE LOS COLEGIOS, EXPT. 20218 GESTDOC.

220140013047 25/11/2014 2014 9999 920 22601 1.210,00 B86982154 / LA CONCINA DE ANTONIO S.L. AD
ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 
REPRESENTATIVAS

22014003421 CATERING CON MOTIVO DE LA INAUGURACION DE LA SALA 
BALUARTE DE LA CASA DE LA CULTURA.

1.210,00

220140013050 25/11/2014 2014 4003 321 22717 860,00 B84088384 / ALVENTUS AD
PLAN DE EXTENSION Y MEJORA 
SERVICIOS EDUCATIVOS

22014003422 EXTRAESCOLARES ADEBARAN NOVIEMBRE Y DICIEMBRE, 
PLAYLAND INFANTIL - ENGLISH PRIMARIA. EXPT. 20482 
GESTDOC.

860,00

220140013051 25/11/2014 2014 4000 331 226 1.240,25 B84450964 / VINILOS TECNICOS SL AD
GASTOS DIVERSOS22014003423 EMBALAJE, TRASLADO Y MONTAJE DE OBRA PARA LA PRIMERA 

EXPOSICION EN LA SALA BALUARTE. EXPT. 20447 GESTDOC.
1.240,25

220140013052 25/11/2014 2014 4000 331 226 363,00 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
GASTOS DIVERSOS22014003424 CONFECCION DE INVITACIONES PARA INAGURACION DE SALA 

BALUARTE. EXPT. 20329 GESTDOC.

220140013053 25/11/2014 2014 2004 130 226 486,42 S2817035E / CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA AD
GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22014003425 VERIFICACION PERIODICA CEM ETILOMETRO DRAGER MK-III, 

ARSK-0043. EXPT. 20528 GESTDOC.
486,42

220140013054 25/11/2014 2014 2002 920 22609 822,80 B78207859 / TALLER DE SERIGRAFIA SL AD
GASTOS EN REPOGRAFIA22014003426 PRODUCCION GRAFICA PARA EXPOSICION SALA BALUARTE. 

EXPT. 20449 GESTDOC.
822,80
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220140013055 25/11/2014 2014 2002 920 22205 122,10 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD

ANUNCIOS EN BOLETINES22014003427 TASA LIQUIDACION PROVISIONAL ANUNCIO EVALUACION 
AMBIENTAL EXPT. 0277EA/14. EXPT. 20627 GESTDOC.

220140013062 25/11/2014 2014 9999 924 22602 605,00 11842755D / PARRA MARTIN ANGEL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003439 CAMPAÑA NAVIDEÑA 2014 EN LA PAGINA WEB 

ENTRESCANTOS.ES. EXPT. 20630 GESTDOC.
605,00

220140013063 25/11/2014 2014 9999 924 22602 683,60 B86073806 / ALDELA COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003440 UN MICRO ESPACIO SEMANAL PROGRAMA MADRID AL DIA 

DICIEMBRE 2014. EXPT. 20593 GESTDOC.
683,60

220140013676 26/11/2014 2014 9999 924 22602 683,60 B86073806 / ALDELA COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003441 UN MICRO ESPACIO SEMANAL PROGRAMA MADRID AL DIA 

NOVIEMBRE 2014. EXPT. 20591 GESTDOC.
683,60

220140013677 26/11/2014 2014 9999 924 22602 512,70 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003442 GASTO PARA UN MICRO ESPACIO SEMANAL PROGRAMA 

MADRID AL DIA. EXPT. 20563 GESTDOC.
512,70

220140013678 26/11/2014 2014 9999 924 22602 512,70 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003443 UN MICRO ESPACIO SEMANAL EN PROGRAMA MADRID AL DIA 

NOVIEMBRE 2014. EXPT. 20561 GESTDOC.
512,70

220140013685 26/11/2014 2014 2002 921 22110 388,61 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA 
VENECIA)

 AD

MATERIAL DE FERRETERIA22014003444 PEQUEÑO MATERIAL FUNGIBLE PARA OBRAS Y SERVICIOS. 
EXPT. 19765 GESTDOC.

388,61

220140013686 26/11/2014 2014 2002 920 22001 190,80 02491926Z / RODRIGO FERNANDEZ ANTONIO AD
PRENSA, REVISTAS, 
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES

22014003445 PRENSA JUVENTUD MES DE OCTUBRE. EXPT. 20485 GESTDOC.190,80

220140013690 26/11/2014 2014 4000 331 22707 305,00 B83411421 / DIN Y ALDABA SL AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003446 ESPECTACULO "CUCU-TRASTRAS LLAGA LA NAVIDAD", 
PROGRAMACION DICIEMBRE/2014 CASA DE LA CULTURA. EXPT. 
20483 GESTDOC.

305,00

220140013691 26/11/2014 2014 4000 331 22707 1.694,00 02641855Y / ANTUNEZ MUÑOZ OLGA AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003447 REPRESENTACION OBRA "CANTA CUENTOS", PROGRAMACION 
CASA DE LA CULTURA DICIEMBRE/2014, EXPT. 20483 GESTDOC.

1.694,00

220140013692 26/11/2014 2014 4000 331 22707 650,00 B79173449 / METODO GLOBAL S.L. AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003448 ESPECTACULO DE MAGIA "MAGO FERNANDO GARCIA", 
PROGRAMACIION CASA DE LA CULTURA DICIEMBRE/2014. EXPT. 
20483 GESTDOC.

650,00

220140013693 26/11/2014 2014 4000 331 22707 700,00 G86748373 / ASOCIACION CULTURAL MUSICALES 3C AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003449 ESPECTACULO MUSICAL "UNA NAVIDAD EN BROADWAY". 
PROGRAMACION CASA DE LA CULTURA DICIEMBRE, EXPT. 
20483 GESDOC.

700,00
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220140013714 27/11/2014 2014 9999 924 22602 646,14 B83620047 / TRICANTINO, S.L. AD

COMUNICACION SOCIAL22014003462 PAGINA COLOR EN EL BOLETIN TRICANTINO Nº 235, CON 
MOTIVO INAGURACION SALA BALUARTE. EXPT. 20812 
GESTDOC.

646,14

220140013715 27/11/2014 2014 2002 921 21301 2.098,87 B81033110 / ELMOCLIMA SL AD
MANTENIMIENTO CLIMATIZACION 
EDIF. MUNICIPALES

22014003463 REPARACION CLIMATIZACION PISCINA ISLAS. EXPT. 20804 
GESTDOC.

220140013716 27/11/2014 2014 2002 920 22000 92,41 B81518581 / SERPACO S.L. AD
MATERIAL DE OFICINA22014003464 MATERIAL DE OFICINA PARA CAMPAÑA NAVIDAD BIBLIOTECA. 

EXPT. 20803 GESTDOC.
92,41

220140013718 27/11/2014 2014 9999 924 22602 919,60 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003465 INSERCION PUBLICITARIA EN EL PERIODICO EL CORREO-RED 

607 CAMPAÑA DE NAVIDAD 2014. EXPT.20697 GESTDOC.
919,60

220140013727 27/11/2014 2014 9999 924 22602 1.143,45 B83620047 / TRICANTINO, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003466 PAGINA A COLOR EN CONTRAPORTADA EN EL BOLETIN 

TRICANTINO 234, PROGRAMACION NAVIDAD. EXPT. 20667 
GESTDOC.

1.143,45

220140013728 27/11/2014 2014 2002 920 22001 921,83 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL AD
PRENSA, REVISTAS, 
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES

22014003467 PRENSA DEPENDENCIAS MUNICIPALES MES NOVIEMBRE/2014. 
EXPT. 20815 GESTDOC.

921,83

220140013729 28/11/2014 2014 4000 331 22707 14.520,00 B85881720 / ESTUDIO AURORA HERRERA SL AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003468 CONTRATACION COMISARIADO EXPOSICIONES PARA 
INAGURACION SALA BALUARTE. INFORME DIRECTOR CASA 
CULTURA. EXPT. 17457 GESTDOC

14.520,00

220140013730 28/11/2014 2014 2004 130 214 49,34 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003469 ESCOBILLA LIMPIA PARABRISAS, VEHICULO M-5378-ZF. EXPT. 
20930 GESTDOC.

49,34

220140013739 28/11/2014 2014 2004 130 226 15,94 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA 
VENECIA)

 AD

GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD22014003470 PEQUEÑO MATERIAL FUNGIBLE DE FERRETERIA PARA POLICIA. 
EXPT. 20926 GESTDOC.

15,94

220140014052 28/11/2014 2014 4000 331 22707 220,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003471 PROGRAMACION BIBLIOTECA DICIEMBRE/2014, THE STORY 
TIME "CHRISTMAS IS COMING". EXPT. 20537 GESTDOC.

220,00

220140014053 28/11/2014 2014 4000 331 22707 440,00 G84374859 / PRIMIGENIUS AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003472 PROGRAMACION BIBLIOTECA DICIEMBRE/2014, LA HORA DE 
LOS CUENTOS "COCINANDOCUENTOS". EXPT. 20537 GESTDOC.

440,00

220140014054 28/11/2014 2014 4000 331 22707 250,00 G19292192 / MUSARAÑAS ASOCIACION CULTURAL AD
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PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003473 PROGRAMACION BIBLIOTECA DICIEMBRE/2014, LA NOCHE DE 
LOS CUENTOS "UKELELE NARRACION DE CUENTOS". EXPT. 
20537 GESTDOC.

250,00

220140014077 01/12/2014 2014 4000 331 226 326,70 B84390053 / IPV SL AD
GASTOS DIVERSOS22014003489 TRES PANCARTAS PUBLICITARIAS EXPOSICION DE LA SALA 

BALUARTE. EXPT. 21435 GESTDOC.
326,70

220140014239 02/12/2014 2014 2004 130 214 49,84 A28161396 / ATISAE AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003572 ITV VEHICULO PEUGEOT 306 CON MATRICULA 4744-BBK. EXPT. 
21375 GESTDOC.

49,84

220140014242 02/12/2014 2014 2002 920 22205 196,95 Q7850065I / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID AD
ANUNCIOS EN BOLETINES22014003575 TASA LIQUIDACION PROVISIONAL ANUNCIO Nº 2014 02 7453. 

EXPT. 21133 GESTDOC.

220140014353 02/12/2014 2014 2002 920 20201 519,70 H81895757 / JUNTA DE ADMINISTRACION DE LA PLAZA DE LA 
ESTACION, 4

 AD

GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES22014003578 CUOTA COMUNIDAD DICIEMBRE 2014.

220140014354 02/12/2014 2014 9999 924 22602 2.420,00 B84803378 / GENTE EN MADRID, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003579 GASTO PARA PUBLICIDAD PERIODICO GENTE, EXPT. 21078 

GESTDOC.
2.420,00

220140014355 02/12/2014 2014 9999 924 22708 544,50 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
FOLLETOS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

22014003580 3.000 DIPTICOS CON MOTIVO DE LA SEMANA DE LA 
DISCAPACIDAD. EXPT. 21040 GESTDOC.

544,50

220140014356 02/12/2014 2014 9999 924 22602 302,50 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003581 IMPRESION DE 1.000 CARTAS Y ENSOBREADO PARA INFORMA 

SOTERRAMIENTO DE CONTENEDORES. EXPT. 20971 GESTDOC.
302,50

220140014357 02/12/2014 2014 9999 924 22708 1.105,00 B78918877 / GRAFISUS,S.L. AD
FOLLETOS Y OTRAS 
PUBLICACIONES

22014003582 3.000 CARTAS IMPRESAS PARA "ADECUACION PARQUE DE LAS 
7 LEGUAS". EXPT. 20962 GESTDOC.

1.105,00

220140014358 02/12/2014 2014 9999 924 22602 393,25 B85339240 / INNOVACIONES PERIODISTICAS AD
COMUNICACION SOCIAL22014003583 INSERCION PUBLICITARIA EN LA NUEVA GUIA CON MOTIVO DE 

LA CAMPAÑA DE NAVIDAD 2014. EXPT. 20961 GESTDOC.
393,25

220140014359 03/12/2014 2014 9999 924 22602 484,00 25918266A / CARRILLO GOMEZ NICOLAS AD
COMUNICACION SOCIAL22014003584 PUBLICIDAD EN LA PRENSA DE LA COMARCA, CAMPAÑA DE 

NAVIDAD 2014. EXPT. 20949 GESTDOC.
484,00

220140014370 03/12/2014 2014 9999 924 22602 363,00 B84181973 / EL NUEVO IMPARCIAL DEL SIGLO XXI AD
COMUNICACION SOCIAL22014003585 PUBLICIDAD EN EL NUEVO IMPARCIAL, CAMPAÑA DE NAVIDAD 

2014. EXPT. 20948 GESTDOC.
363,00

220140014371 03/12/2014 2014 2002 920 22710 3.523,83 B80648017 / ELSAN, S.L. REPARTO CORRESPONDENCIA 
URBANA

 AD

GASTOS POSTALES Y MENSAJERIA22014003586 NOTIFICACIONES TESORERIA MES DE OCTUBRE. EXPT. 19752 
GESTDOC.

3.523,83
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220140014392 04/12/2014 2014 2004 130 214 49,84 A28161396 / ATISAE AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003590 INSPECCION TECNICA DE VEHICULOS 0211-GJC. EXPT. 20991 
GESTDOC.

220140014393 04/12/2014 2014 4000 331 22712 7.376,10 B82492901 / TEMPO INTERMEZZO S.L. AD
ESCUELA MUNICIPAL DE TEATRO.22014003591 SUBSANACION PROPUESTA DE MENOR GASTO ERRONEA. 

CONTRATO SERV. ESCUELA DE TEATRO.
7.376,10

220140014395 04/12/2014 2014 9999 924 22602 1.000,31 B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003594 PUBLICIDAD EN NORTE NOTICIAS DICIEMBRE 2014, CON 

MOTIVO SALA BALUARTE. EXPT. 20879 GESTDOC.
1.000,31

220140014396 04/12/2014 2014 9999 924 22602 69,61 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003595 SUSTITUCION BATERIA HTX 14-BS MOTOCICLETA PIAGGIO. 

EXPT. 20984 GESTDOC.
69,61

220140014397 04/12/2014 2014 2004 130 214 59,33 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003596 REPARACION MOTOCICLETA YAMAHA 1694-GPG. EXPT. 21017 
GESTDOC.

59,33

220140014398 04/12/2014 2014 9999 924 22602 1.000,31 B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L. AD
COMUNICACION SOCIAL22014003597 PUBLICIDAD EN EL NORTE NOTICIAS CAMPAÑA NAVIDAD 2014. 

EXPT. 20883 GESTDOC.
1.000,31

220140014414 05/12/2014 2014 2002 920 20201 159,00 H79477568 / COMUNIDAD DEPROPIETARIOS SECTOR ISLAS Nº35 
AL 37

 AD

GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES22014003599 GASTOS COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SC. ISLAS 35 A 37. 
EXPT. 20472 GESTDOC.

157,16

220140014491 09/12/2014 2014 2002 921 212 21.780,00 E86280005 / MOMEX C.B. AD
MANTENIMIENTO EDIFICIOS 
MUNICIPALES

22014003608 REPARACION DE LA PANELIZACION DE LA SALA BALUARTE. 
INFORME EMITIDO POR EL DIREC. CASA DE LA CUTURA. EXPT. 
17459 GESTDOC.

21.780,00

220140014496 09/12/2014 2014 2006 340 22712 19.986,57 G79526091 / CLUB DE TENIS Y PADEL TRES CANTOS AD
SERVICIO MONITORES DE TENIS22014003612 E.D.M. TENIS OCTUBRE 2014 HASTA ADJUDICACION DEFINITIVA 

CONTRATO (01/11/2014). INF. DIREC. GERENTE DEPORTES. EXP 
21699.

19.986,57

220140014497 09/12/2014 2014 9999 924 22602 1.599,62 B86073806 / ALDELA COMUNICACIONES SL AD
COMUNICACION SOCIAL22014003613 CAMPAÑA DE NAVIDAD 2014 ONDA CERO MADRID NORTE. EXPT. 

21459 GESTDOC.
1.599,62

220140014526 11/12/2014 2014 4000 331 22707 9.801,00 B85451870 / ADAYA S.L. AD
PROGRAMACION CULTURAL Y 
BIBLIOTECA

22014003626 TALLERES INFANTILES NAVIDAD. EXPT. 22020 GESTDOC.

220140014541 12/12/2014 2014 2004 130 214 49,84 A28161396 / ATISAE AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003628 INSPECCION TECNICA VEHICULO HYUNDAI TERRACAN 
4430-CKL.

49,84
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220140014549 12/12/2014 2014 2002 165 22100 2.710,00 B64906431 / NEXUS RENOVABLES SL AD

ENERGIA ELECTRICA22014003629 SUMINISTRO ELECTRICO BIBLIOTECA FUNDACION CAJA 
MADRID. EXPT. 21962 GESTDOC.

2.710,00

220140014550 12/12/2014 2014 2002 920 22605 421,83 B80648017 / ELSAN, S.L. REPARTO CORRESPONDENCIA 
URBANA

 AD

GASTOS MANTENIMIENTO JUZGADO 
DE PAZ

22014003630 NOTIFICACIONES JUZGADO MES NOVIEMBRE/2014. EXPT. 21786 
GESTDOC.

421,83

220140014551 12/12/2014 2014 2002 920 22710 1.807,92 B80648017 / ELSAN, S.L. REPARTO CORRESPONDENCIA 
URBANA

 AD

GASTOS POSTALES Y MENSAJERIA22014003631 NOTIFICACIONES TESORERIA NOVIEMBRE/2014. EXPT. 21785 
GESTDOC.

1.807,92

220140014599 15/12/2014 2014 2004 134 22709 145,20 B19168582 / JOMAR SEGURIDAD S.L. AD
SISTEMAS PROTECCION CONTRA 
INCENDIOS

22014003638 SUSTITUCION LATIGUILLO EN GRUPO DE PRESION 
ANTIINCENDIOS. EXPT. 22005GESTDOC.

145,20

220140014800 16/12/2014 2014 2002 921 213 1.235,86 B46001897 / THYSSENKRUPP ELEVADORES SL AD
MANTENIMIENTO ASCENSORES 
EDIF. MUNICIPALES

22014003642 MANTENIMIENTO APARATOS ELEVADORES EXPT. 2010/36 
CONT.

1.235,86

220140014871 18/12/2014 2014 4001 338 22610 130,00 50874955J / RODRIGUEZ BENITO ELISA AD
FESTEJOS POPULARES22014003780 GASTO A JUSTIFICAR PARA CABALGATA DE REYES, 2 BARBAS Y 

2 BIGOTES. EXPT. 22184 GESTDOC.

220140014927 22/12/2014 2014 9999 920 226 880,00 51361875T / MARTIN BERNAL FERMIN AD
GASTOS DIVERSOS22014003884 CHOCOLATADA 400 PERSONAS ACTO ENCENDIDO ELECTRICO 

NAVIDEÑO 2014-2015. EXPT. 20186 GESTDOC.
880,00

220140014934 22/12/2014 2014 9999 924 22602 847,00 A79102331 / EL MUNDO (UNIDAD EDITORIAL, S.A.) AD
COMUNICACION SOCIAL22014003890 PUBLICIDAD EN SUPLEMENTO METROPOLI DE EL MUNDO CON 

MOTIVO DE LA SALA BALUARTE. EXPT. 22320 GESTDOC.
847,00

220140015426 30/12/2014 2014 2001 921 22713 773,19 A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES 
CANTOS, S.A.

 AD

TRABAJOS E.M.S. FUERA DE CANON22014003908 AD REPARACIÓN, ENMARCADO Y NIVELACIÓN PATIO CP 
CARMEN INGLESIAS INSTALACIÓN CESPED PROPUESTA 20937

773,19

220140015427 30/12/2014 2014 2001 921 22713 1.324,15 A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES 
CANTOS, S.A.

 AD

TRABAJOS E.M.S. FUERA DE CANON22014003909 AUTORIZACIÓN DE GASTO AMPLIACIÓN ACCSO DEPURADORA 
PISCINA FORESTA. PROPUESTA DE GASTO 20820

1.324,15

220140015428 30/12/2014 2014 4003 321 22710 825,00 B87106902 / AMATISTA CATERING, SL AD
TRABAJOS CON OTRAS EMPRESAS22014003910 AUTORIZACI¿ÑON GASTO VINO NAVIDAD CEIP CIUDAD DE 

COLUMBIA 11 DE DICIEMBRE PROPUESTA DE GASTO 20898
825,00

220140015431 30/12/2014 2014 2006 340 213 499,73 B19232883 / ESTRUCTURAS ERCAM, SA AD
MANTENIMIENTO DE 
INSTALACIONES Y MAQUINARIA

22014003912 AUTORIZACIÓN GASTO SUSTITUCIÓN Y REPARACIÓN 
ESTRUCTURAS METÁLICAS PISTA HOCKEY. PROPUESTA DE 
GASTO 18132

499,73
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220140015432 30/12/2014 2014 2002 921 22110 94,32 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA 
VENECIA)

 AD

MATERIAL DE FERRETERIA22014003913 AUTORIZACIÓN GASTO VARIAS MATERIAL DE FERRETERIA. 
PROPUESTA DE GASTO 21100

94,32

220140015461 31/12/2014 2014 2001 133 22707 1.388,86 AD
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 
SEMAFOROS

22014003917 SERVICIO CONSERVACION DE SEMAFOROS.1.388,86

220140015463 31/12/2014 2014 2002 921 22102 1.003,67 A28003119 / CEPSA (COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS, 
S.A.)

 AD

GAS, GASOLEO CALEFACCION Y 
BUTANO

22014003919 SUMINISTRO GASOLEO C.P. CIUDAD DE NEJAPA EL 15/12/2014.1.003,67

220140015464 31/12/2014 2014 2004 130 214 36,05 A28161396 / ATISAE AD
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS

22014003920 TASAS INSP. TECNICA VEHICULO, M-5378-ZF.36,05


